ta habetis , mendis purgata , politioribus typis excusa , & pro majori vestra omnium commoditate suis quæque locis aptè & concinnè disposita. Sanè cum priorum Editionum , si quæ supererant, exemplaria partim mutila , partim attrita haberemus , proindeque si non prorsus inutilia , pro Chori saltem majestate parum Nobis decora viderentur : ab initio regiminis nostri hoc unum habuimus in votis , ut denuo in lucem castigatissima prodirent , vobisque gratis pro nostra liberalitate donarentur. At , quia ex Catholicorum Regum privilegiis in Castellæ Indiarumque Regnis (ubi maximè nostra est propagata Religio , majorque proinde Codicum horum Officiorum copia desideratur) RR. Patres Hieronymiani jure privato gaudent edendi omnia & quæcumque volumina ad Ecclesiasticum Officium spectantia : ideo ipsorum sumptibus novam hanc Editionem parari , nostris tamen curis probè limatam adornatamque , nedum libenter annuimus , verum etiam , ne desideria nostra longiùs protraherentur , ultrò probavimus. Porrò Rubricas , tam generales , quàm particulares Ordinis , accuratè limatas apponi , valde Nobis visum fuit conducibile , quibus dubia passim emergentia facili negotio solutionem habere possint : Omisissis interim Decretis Summorum Pontificum à Sixto V. (cujus tamen Bullam hîc inserimus) usque ad

SS.

SS. D. N. Benedictum XIV. feliciter regnantem, quibus Ordini nostro isthæc Officia, vel ut primum meditata, vel ut postmodum ex ejusdem Apostolicæ Sedis dispositione & consensu aliquantulum immutata fuere, recitandi facultas benigne concedebatur. Nec enim in præsentī Editione quid novum reperitur, non antea luci donatum, aut in Ordine usu non receptum, quod proinde novis Sacræ Congregationis decretis comprobare necesse sit. Quod reliquum est, Fratres dilectissimi, vos in visceribus Jesu Christi enixè rogamus, ut Beatissimam Virginem Mariam nostram Dulcissimam Matrem, Parentem Nolasum, ceterosque ex Ordine nostro Cælicos his pietatis officiis ferventissimè prosequamini, atque illorum clara facinora nocturna diurnaque manu indefinenter versantes, quæ revertentes in patriam reliquerunt nobis virtutum exempla, alta reponere mente studeatis, ut imitari non pigeat quæ celebrare delectat. Demum ut calcar adhibeamus currentibus, Chrysoptomi monitum usurpare libet: Considerate pactum, conditionem attendite, militiam agnoscite: pactum quod spondidistis; conditionem qua accessistis; militiam cui nomen dedistis. Poteritis certè esse quod sunt, si faciatis ipsi quod faciunt. Valeatis Charissimi, sitisque precamur exiguitatis nostræ memores in Orationibus vestris. Ex hoc nostro Matritensi